
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

53 

52 

57 

56 

59 

58 

54 

名前 

髙木　忍 
斎藤　伸宏 
篠原　智 
村田　秀樹 
古谷　昌道 
佐藤　道雄 
川村　智彦 

BestLap 

42.934 

43.253 

43.444 

44.167 

44.500 

46.046 

49.921 

In Lap 

7 
10 
11 
11 
7 
7 
7 

差 

0.319 
0.510 
1.233 
1.566 
3.112 
6.987 

GAP 

0.319 

0.191 

0.723 

0.333 

1.546 

3.875 

Laps 

11 
11 
12 
11 
11 
11 
10 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/04/05 14:30:01 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/04/05 14:30:01 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/04/05 14:30:01 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/04/05 14:30:01 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 11:59:13 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:00 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 11:59:13 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:00 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 11:59:13 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:00 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 11:59:13 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:00 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

52 

53 

56 

57 

59 

54 

58 

名前 

斎藤　伸宏 
髙木　忍 
村田　秀樹 
篠原　智 
古谷　昌道 
川村　智彦 
佐藤　道雄 

BestLap 

41.759 

42.230 

42.502 

42.697 

43.147 

43.511 

44.910 

In Lap 

5 
12 
5 

12 
5 

10 
1 

差 

0.471 
0.743 
0.938 
1.388 
1.752 
3.151 

GAP 

0.471 

0.272 

0.195 

0.450 

0.364 

1.399 

Laps 

14 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/04/05 14:30:37 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/04/05 14:30:37 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/04/05 14:30:37 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/04/05 14:30:37 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

予選走行 

予選 (10:00 タイム) 開始時間 12:13:45 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:15 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

予選走行 

予選 (10:00 タイム) 開始時間 12:13:45 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:15 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

予選走行 

予選 (10:00 タイム) 開始時間 12:13:45 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:15 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

予選走行 

予選 (10:00 タイム) 開始時間 12:13:45 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

未分類     
DNF 

No. 
52 
53 
56 
59 
54 
57 

58 

名前 
斎藤　伸宏 
髙木　忍 
村田　秀樹 
古谷　昌道 
川村　智彦 
篠原　智 

佐藤　道雄 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Time 
5:40.227 
5:45.709 
5:46.350 
5:58.056 
6:06.053 
6:20.539 

差 

5.482 
6.123 

17.829 
25.826 
40.312 

DNF 

GAP 

5.482 
0.641 

11.706 
7.997 

14.486 

BestLap 

41.711 
42.180 
42.181 
42.337 
43.006 
42.668 

In Lap 

6 
6 
8 
5 
7 
7 

0 

Team 

周回数の多い順

2位との差 

5.482 

平均時速 

54.345 

ベストラップ 

41.711 

ベスト平均時速 

55.410 

ベストラップ保持者： 

52 - 斎藤　伸宏 

作成日： 2020/04/05 14:30:56 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

予選ヒート 

レース (8 Laps) 開始時間 12:35:18 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:30 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

予選ヒート 

レース (8 Laps) 開始時間 12:35:18 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:30 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

予選ヒート 

レース (8 Laps) 開始時間 12:35:18 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:30 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

予選ヒート 

レース (8 Laps) 開始時間 12:35:18 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

未分類     
DNF 

No. 
52 
59 
56 
53 
57 
54 

58 

名前 
斎藤　伸宏 
古谷　昌道 
村田　秀樹 
髙木　忍 
篠原　智 
川村　智彦 

佐藤　道雄 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Time 
7:06.802 
7:16.223 
7:18.108 
7:24.841 
7:28.012 
7:28.968 

差 

9.421 
11.306 
18.039 
21.210 
22.166 

DNF 

GAP 

9.421 
1.885 
6.733 
3.171 
0.956 

BestLap 

41.508 
42.656 
42.037 
41.810 
42.906 
43.166 

In Lap 

10 
8 
9 
5 
2 

10 

0 

Team 

周回数の多い順

2位との差 

9.421 

平均時速 

54.152 

ベストラップ 

41.508 

ベスト平均時速 

55.681 

ベストラップ保持者： 

52 - 斎藤　伸宏 

作成日： 2020/04/05 14:31:15 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 12:48:12 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:45 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 12:48:12 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:45 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 12:48:12 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:45 

festika tochigi 2020/3/26 
GP60 斉藤様 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 12:48:12 

festika 0.642 km 

2020/03/26 12:45 


